
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА НА СПАССКОЙ

ПРИКАЗ
19.09.2022г. № 180/1.

Об организации 
Наставничества

В целях оказания помощи молодым педагогам в их профессиональном 
становлении 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу по наставничеству в Центре творчества на 
Спасской.

2. Утвердить обновленное положение о наставничестве в КОГАУ 
ДО «Центр творчества на Спасской».

3. Создать необходимое условие для эффективной совместной 
работы наставников и молодых специалистов.

4. Заведующей методическим отделом Центра Старцевой О.А.
разработать индивидуальный план осуществления
наставничества в Центре.

5. Назначить наставником, из числа опытных педагогических
работников Центра, сроком на 1 год, руководителя, педагога
дополнительного образования ансамбля народного танца «Дымка» Зенину 
Н.Н. (наставляемый -  Семенищев Н.В., педагог дополнительного 
образования).

Директор Э.Г. Шамова


		2023-03-22T19:17:21+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА НА СПАССКОЙ"




